Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

Gabinete Vereador Zivan Almeida

INDICAÇÃO Nº 9/CMC/2023

        INDICO a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de
Trânsito – SEMTRAN, para que possa ser feita a análise e a viabilidade para
instalação de Faixa de Pedestre na Rua Antônio de Santana, 4593, em frente o
Mercado Vitória, e Quebra – Molas em frente ao Campo do Vilage.

JUSTIFICATIVA

          A presente INDICAÇÃO se faz necessária tendo em vista, a colocação de faixa de
pedestre e quebra – molas naquela localidade se faz necessário no sentido de
reduzir a velocidade dos veículos, proporcionando maior segurança aos moradores
daquela região

Atenciosamente.

                                                    Palácio Catarino Cardoso dos Santos,10 de março de 2023.

ZIVAN ALMEIDA

(VEREADOR)

Rua Presidente Médici, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 78976-160 - (69) 3441-2011/2012 – Fax: (69)3441-5454 - Cacoal - RO

		gabinetezivan.almeida@gmail.com
	2023-03-13T11:31:35-0400
	Prefeitura Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign